1768

atq; predictum Latrans suum Nobilem Wascho Jaworski  
radno certarum rerum et condonum in eadem Intercisa contracta-  
rum de Actu et data illius hie Lemiskie die Sexta Aprilis  
Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Tertio confectis  
conscriptis manibus pro interesse Inosi Szrakowski propriis  
pro interesse vero Nobilem Jaworskich Nobilis Procopii  
Kropiwnicki Arici propria subscriptis et Actis Pastoris Pa-  
pitaris Lemiskis seu aliis quibusvis authenticis Regni cum  
interpositione Vadi Duorum Milium florenor polon ro-  
borata eiusq; Inscrptione roboratoria quietat caittit dimittit libe-  
rum et absolutum pronunciat Intercisa Afalam hie et roborat  
hincq; illius atq; condones et ligamenta eadem Intercisa in  
toto et per omnia Caspat mortificat et annihilat sibi suisq; po-  
steris ob postitam satisfactioem in presentis omnibus perpetuum  
imponendo silentium Hac sua presenti personali recognitione  
ad predicta omnia mediante.

**239** **Jaworska Rykutyczowa Ne-  
sebeckiey Cedit.**

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Pastoris Papitae Lemiskis Nobilis Anna Ferlecha olim Ne-  
ces Andrei Ferleche filia primarum olim M<sup>ris</sup> Nicolai Jaworski  
Michylowicz ad presentem vero secundarum nuptiarum Nobilis Mathie  
Jaworski Rykutycz sponsors legitima sua mente et corpore exi-  
stens a Terris Decibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis

et competens

et competens recedendo praesenti Vero Justred Capitani Do.  
 nishienf Jurisdioni quo ad Actum modernum attinet Secum Succo-  
 ribus ac bonis suis generalibz oibz totalibz et plerane incorporand  
 atqz subiciendo palam libere publica ac per expressum recognouit  
 Quia ipsa cum eiusdem Maritimi Vniuersitatis conjugalis persona.  
 Caspientia et Ultroneo ad infra scripta recognoscenda Consensu de  
 anni et integro Jure suo infra scripto summa Ducentorum flo-  
 renorum solod sibi recognoscenti per eundem Alex Javorzki  
 Michyłowicz priorem Maritimi summo modo simplicis debitorum  
 Acti Terrestribus Lenishienf in Anno Millesimo Sexcentesimo  
 Quadagesimo Nono inserta et ad solvendum super bonis suis  
 generalibz omnibus ad solvendum assecurata. Nec non de eadem  
 ipsa Inscriptio debitorum Terrestri Lenishienf suo in Tenore de  
 praemissis latiori atqz ipsis bonis summa suprascripca onerata  
 sumo omni praemissorum Jure Dominio proprietate competentia et  
 prerogativa quavis omnibusqz et singulis Inscriptio praedicta debito-  
 ribz condonibus punctis clausulis Articulis Vadiis ligamentis ac re-  
 citis in Universum omnibus summa et bonorum summa eadem oner-  
 atoribz utilitatibus fructibus proventibus redditibus Commodis ero-  
 luentis obventionibus attinentis et pertinentis generalibz Univer-  
 sis nihil ex praesentis Juris Dominii proprietatis ac fructuum compe-  
 tentibz et prerogativis pro se recognoscente suisqz Succoribus aut quo  
 primum alio reservando seu excipiendo Venim prout praesentis omnia et  
 singula ipsa onerata recognoscentem concernebant ac eadem legitime

1770

serviebant. Jam ex nunc et defacto Nobili Mariae Jawor-  
ska Nobili Joanne Niehnebecki Consorti legitime eiusq po-  
steris, suscepta ab ipsa pro praedictis omnibus plenarie et suffi-  
cienti satisfactione fuit et condescendit quod fedit et conde-  
scendit presentibus Omnes et integre. Passuum sibi ad pra-  
missa serviens in personam eundem Nobili Mariae Jaworska fepio-  
natricis suae ac illius posterorum totaliter et plenarie transulit trans-  
fudit et incorporavit prout transfert transfudit et incorporat pra-  
sentibus In quod quidem Jus praedens fepsum Summam ac bona sum-  
ma eadem onerata praemissaq omnia per praedem transfusa Jam  
ex nunc et defacto eadem recognoscens Nobili Anna Ferlecks  
Nobili Michaele Jaworski Frykutyoz Consorti legitime Nobili Ma-  
riae Jaworska Nobili Joanne Niehnebecki Consorti legitime  
et fepionatrici suae ac illius posteris Coram Officio presentidat  
et admittit realem Introfessionem et actualem pacificam possessionem  
per illam quocumq competens et Nobiles duos die quocumq voluerit  
Officio acceptant. Per ipsam Nobilem Niehnebecka fepionatri-  
cem suam ac illius posterorum, hoc idem Jus praedens fepsum Summam  
ac bona summa eadem onerata praemissaq omnia per praedem transfu-  
sa, cum Universis eorum Privilegiis et Beneficiis competentibus  
et prerogativa quavis tenendi habendi et possidendi illisq quiete  
et pacifice usufruendi ac ad suos et suorum Succorum quosvis  
Beneficiarios Beneficiis libere et effectualiter convertendi Jure  
originalis ea omnia laus in se complectens Per hanc fepsum et

transfusi vigore

transmissi vigore. Debet et tenetur Altra recognoscere No-  
 bilis Anna Ferlecka Nobilis Mathie Frykuta Consortis legitima  
 prout se ac suos Successores suprascribit Altra Maria Daworska Nobilis  
 Joannis Michrebschi Consorti legitima et Personarum suarum inscri-  
 bit et obligat praesentibus in et super bonis suis generaliter omnibus  
 ac rebus pecuniariis quibusvis habitis et habendis ipsam et eius  
 Posteris in dicto Jure Jure Summa ac bonis Summa suprascriptis  
 ac Jure Jure absque oneribus praesentibus per praesentes  
 transmissis et ratione eorundem Summa ab omni et quavis impeti-  
 tione iudiciali quavuncumque personarum cuiuscumque conditionis Status  
 et sexus cuiusvis existentium ex re persona et occasione sui re-  
 cognoscendi summa Successorum ac Jure Jure Jure tantum modo  
 et non Ultra modo quovis exoritur in Curia iudiciali et Officio Re-  
 gni semper toties quoties opus fuerit tamen defendere evincere in-  
 tercedere et liberare indemnitas cum posteris reddere Nec  
 non hoc idem Jus praesens Jure Summa ac bonis Summa oner-  
 atis praesentibus per praesentes transmissa ab omnibus in genere  
 Junibus et Inscriptis prioribus et posterioribus super hoc idem  
 Jus praesens Jure Summa ac bonis Summa eadem oneratis  
 itidem ex re persona et occasione sui recognoscendi summa suc-  
 comen cuius personarum modo quocumque factis et faciendis Tum etiam  
 a quibusvis Personis super eadem praesentibus omnia Jure absque  
 importatis et importandis Lucris denique et Lucris Locisibus

Junis quibusvis in quocumque puncto et gradu Junis dependens et in  
 quovis Judio et Officio Regni obtinere et obtinere ac super præ-  
 missis omnibus prædictis abscissis in dem ex re persona et occasione  
 sui recognoscere suorum ducum perducere et perducere emunda-  
 re et liberare mundum et liberum temper facere ac etiam Introductio-  
 nem statim coram Officio prædicto admissam in Fando bonorum  
 statim prædictis condescensorem dum per Alled et Alled  
 Officio requiretur non denegare ino debet et tenebitur ean-  
 dem libere dare et effectualiter admittere datam et admissam  
 dea respondere et de unfructum pensionum omnium prædictis  
 abscissam quovis modo tam per se quam per suas quovis sub-  
 missas et subordinatas personas non præpedire nec adinere ipsam  
 pensionariam suam ac illius portos in præmissis omnibus prædictis  
 transmissis nullo modo iniuriari Ita ut hoc idem Jus prædictum  
 Pensionariam ac bona summa eadem onerata pensionum om-  
 nia per prædictum transmissa eadem Alled Michrebecka Pension-  
 naria sua cum suis posteris quiete et pacifice possidere in omnibus  
 Pensionaria vigore tenere habere et possidere queat illi quod  
 qui possit Idem sub Vadio summa repræsentare Ducentorum  
 florenorum polon per eandem recognoscere omnia illius posteros  
 suprascribit Alled Michrebecka Pensionaria sua ac illius suc-  
 cessoribus ob non completionem pensionum omnium et singulorum

facta in toto

Revisum per [signature]

tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fue-  
 rit ad solvendum succumbent. Pro quo quidem Vadis modo pra-  
 nifas ad solvendum succumbent ac re aliqua principali ex praesentibus  
 non completa complent. Scilicet exis supra Sora Nobilis Anna Ter-  
 leska Nobilis Matthei Frykuty, et Consortis legitima cum suis po-  
 steris Ad Instantiam supra Sora Nobilis Mariae Jaworska  
 Nobilis Joannis Miehrebecki Consortis legitime et Personatri-  
 cis sub aut illius Succorum ad Officium praesens Castren-  
 Capitani Premishien- Exhunc recessu superscripto quo ad re-  
 spondendum spectat mediante semper in primo Statu Sora Ter-  
 mino tanquam peremptorio stare, Juriparere, respondere Va-  
 dium praetachum lueri Inscriptioni tunc satisfacere, ac om-  
 ne iudicatum pati debet et tenebitur. Legitac suos Succores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus illum Terminum  
 primum peremptorium. Ut et alios omnes exinde consequen-  
 Cause eiusdem Terminos semper peremptorios, Vera in firmitate  
 te pro maiori minorennitate Succorum legatione, intra Vel ex-  
 tra Regnum, servitio militari, ad munimenta ad Quietorem  
 Vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo, ad quietadnem praeterea Ultra proximis Officii  
 praefati Castren Capitani Premishien- Terminos dilationem  
 sibi non recipiendo. Nullasq. motiones, appellationes accedant  
 o laumli.

1774

prosequendo faciendo, ac praemissa omnia p[er] p[ar]tis simplici-  
tas vel duplicatis evasionibus superioribus, Fatalis d[omi]ni  
p[re]scriptio[n]e Terrestri bello Comertioraq[ue] ac aliis omnibus d[omi]ni  
n[on] remediis et defensis non subterfugiendo, Nec modo  
alio quouis evadendo Hac sua p[re]senti personali reco-  
gnitione ad praemissa omnia recedente.

## Okninski G[ro]so. Ratynski Regenti Aucellariae Cedit.

234  
Ea Copia

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sentes  
Castrens Capitans Premissos G[ro]sus Adamus Okninski Sa-  
nus mente et corpore existens a Terris Districtibus d[omi]ni bus du-  
vidonibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo  
p[re]senti Vero Castrens Capitans Premissos d[omi]nidone quoad  
Actus hunc attinet Secum Succoribus ac bonis suis generalit[er]  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo  
palam libere publico ac per expressum recognovit. Quia  
ipse de omni et integro Jure suo infrascripto videlicet de p[ar]te  
sa et Actone iudicialia per se recognoscente Vigore  
Assignationis Thesauri Regni Ratione Sumas Sex Mil-  
lium florenor[um] polon[orum] Succoribus et Dotina Aduitalit[er]  
G[ro]si olim Joannis Fredro Gaetonis Contributionum Terrae  
Lanocens intentata, deinde per remissionem ad Iudicia  
primi ad Iudicium Capitulare Terrae Casocens

Inburas